ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นท่ีการเกษตร บ้านปุ่งแก สายบ้านปุ่งแก-บ้านดง เริ่มจากนา นางสาคร ขนาดผิวจราจร

กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร ปริมาณดินถม จ านวน ๓๐๐ ลบ.ม. ปริมาณลูกรัง จ านวน ๒๒๕ ลบ.ม. พร้อม

เกรด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มนัสพรก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก

,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๐๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันห้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒